
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

СТА

 
«27» квітня 2016 року
 
Про внесення змін до

ради від 24.11.2016 р

обрання голів пос

Старобільської міськ

скликання» 

 
Керуючись ст.

самоврядування в Укра
міської ради сьомого с
30.03.2016 року №5/26
міської ради сьомого 
виконуючого обов’язки
щодо нової кандидату
ради з питань депутатс
Старобільська міська р
 

 
           1. Вивести депут
постійної комісії з пита
           2. Депутата міс
складу та обрати голов
законності, правопоряд
           3. Внести зміни 
та викласти в новій ред

1.2. З питань 

інформації – 

            4.  Контроль за
 
 
В.О. МІСЬКОГО ГОЛО
СЕКРЕТАРЬ МІСЬКОЇ

 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАД

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ  

 

РІШЕННЯ 

року 

ін до рішення міської 

016 року №1/13 «Про 

 постійних комісій 

міської ради сьомого 

 

 ст.26, ст.47, ст.59 Закону Украї
 Україні», ст.7 Положення про постійні к
ого скликання, беручи до уваги  до ріше
5/26 «Про  складання повноважень деп

мого скликання»  Бондар Н.М., розгл
в’язки міського голови, секретаря місько
идатури на голову постійної комісії Ст
утатської діяльності, законності, правопо

ська рада 

ВИРІШИЛА: 

депутата міської ради Барабаш Світлану
з питань інфраструктури міста. 
а міської ради Барабаш Світлану Олек
 головою постійної комісії з питань деп
порядку та інформації . 
міни в п.1.2. рішення міської ради від 24
ій редакції: 

ань депутатської діяльності, законнос

 Барабаш Світлана Олексіївна. 

ль за виконанням даного рішення залишаю

 ГОЛОВИ, 
ЬКОЇ РАДИ        (оригінал підписано)       

 РАДА 

 

      №6/7 

України «Про місцеве 
ійні комісії Старобільської 
о рішення міської ради від 
ь депутата Старобільської 
розглянувши пропозицію 
іської ради Липового Р.О.  

сії Старобільської міської 
авопорядку та інформації, 

тлану Олексіївну зі складу 

 Олексіївну включити до 
ь депутатської діяльності, 

від 24.11.2015 року №1/13 

нності, правопорядку та 

лишаю за собою. 

           Р.О. ЛИПОВИЙ 


